aut ante fiunt. Quale quid ego quondam videre me memini.
Iovis enim natales saltans aliquis, & Saturni in liberis
suis vorandis crudelitatem, aberrabat saltatione in Thye-
tis mala, similitudine abductus: & alias Semelen agens
dum feritur fulmine, Glauen illi assimilavit tempore po-
steriore. Sed non puto, tales propter saltatores ipsam
damnandam esse saltationem; neque odio ipsum opus esse
prosequendum, sed illos quidem pro imperitis, quales sunt,
habendos, laudandos vero, qui legitime, & concinno artis
ordine omnia faciunt. In universum autem oportet un-
dique perfectum exactumque esse saltatorem, ut omnia sint
concinna, formosa, mensuris sibi respondentibus, omnia
sibi similia, calumnia & reprehensione superiora, deficiant
nusquam, temperata sint ex optimis. *Saltatorem ipsum oportet esse acutum in cogitando, profunda eruditione, huma-
nissimo praesertim animo.* Nam tum denique laus ipsi per-

το ἐντελής παρὰ τῶν Θεατῶν, ὅταν ἔκαστος τῶν ὄρθιντων γυναικίη τὰ αὐτοῦ μᾶλλον δὲ ὥσπερ ἐν κατόπτρῳ, τῷ ὄρχηστῇ ἑαυτὸν βλέπῃ, καὶ ἡ πάσχειν αὐτὸς, καὶ ἡ ποιεῖν εἰώθε. τότε γὰρ οὐδὲ κατέχειν ἑαυτοὺς εἰς αὐθρωπούς οὐφ' ἤδονῆς δύνανται, ἀλλ' ἀνθρώποις πρὸς τὸν ἐπαίσχον ἔχεονται, τὰς τῆς ἑαυτοῦ ψυχῆς ἔκαστος εἰκόνας ὄρωντες, καὶ αὐτοὺς γυναικίουτες. ἀτεχνῶς γὰρ τὸ Δελφικόν ἔχειν τὸ ΓΝΩΘΟΙ ΣΕΑΥΤΟΝ ἐκ τῆς θεᾶς ἐκείνης αὐτοῖς περιγύγνεται· καὶ ἀπέρχονται ἀπὸ τοῦ Θεάτρου, ἀτεχνῶς αἱρεῖσθαι, καὶ ἡ Φεύγειν, μερισθηκότες, καὶ δια

82 πρότερον ἡγνόουν διδαχθέντες. Γίγνεται δὲ ὥσπερ ἐν λόγοις, οὕτω καὶ ἐν ὄρχηστῃ ἡ πρὸς τῶν πολλῶν λεγομένη κακοδηλία, ὑπερβαίνονταν τὸ μέτρον τῆς μητρότεως, καὶ πέρα τοῦ δέοντος ἐπιτεινόντων, καὶ εἰ μέγα τὶ δεῖξαι δέοις, ὑπερμέγευθες ἐπιδεικνυμένων· καὶ εἰ ἀπαλὸν, καὶ ὑπερβολὴν θηλυκομένων· καὶ τὰ αὐθράδη. ἀχριτοῦ αὔγριον

12 Λεγομένη κακοζηλία) "Οτι βούλεται. ὑπερβολλοι φυχρολογιαν κακόζηλον τὸ ὑπερτινὸν τὸ μέτρον. Ιφασαν. V.

fecta a spectatoribus contigerit, cum spectantium unusquisque sua quaedam agnoscet, vel potius tanquam in speculo, sic in saltatore, se ipsum videbit, quaeque sentire ipse, & quae solet facere. Tunc enim ne continere quidem se possunt prae gaudio homines, sed confertim in laudes effunduntur, suae quisque animae videntes agnoscentesque imaginem. Plane enim Delphicum illud NOSCE TE IPSUM ex hoc illis spectaculo paratur: abeuntque e theatro, quae eligenda sunt, quae fugienda, moniti, edoetique quae ante ignoraverant. Existit autem quemadmodum in oratione, sic in saltatione etiam ea, quae cacozelia vulgo dicitur, eorum, qui egrediuntur modum imitationis, & ultra, quam par est, contendunt, & si quid magnum ostendendum sit, immensum ostendunt; & si molle, ad excessum usque effeminatum; eaque, quae virilia sunt, ad agrestem usque